PAGE

[image: image1.png]

	Чǎваш Республики

Муркаш

муниципаллǎ округĕн

администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

08.10.2024 ç. № 2100
Муркаш сали

	Чувашская Республика

Администрация

Моргаушского

муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.10.2024  г. № 2100
с. Моргауши

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Моргаушского муниципального
округа Чувашской Республики за 9 месяцев 2024 года

В соответствии со статьей 264.6  Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 32 Положения о регулировании бюджетных правоотношений в Моргаушском муниципальном округе Чувашской Республики администрация Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики  постановляет:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики за 9 месяцев 2024 года по расходам в сумме 916 134 548,66  руб., по доходам в сумме 958 466 788,39  руб., с превышением доходов над расходами 42 332 239,73 руб. со следующими показателями:
доходов бюджета Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики по кодам классификации доходов бюджета Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики  за 9 месяцев 2024 года согласно приложению № 1 к настоящему Постановлению;

расходов бюджета Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики по ведомственной структуре расходов бюджета Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики за 9 месяцев 2024 года согласно приложению № 2 к настоящему Постановлению;

расходов бюджета Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики по разделам и подразделам классификации расходов бюджета Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики за 9 месяцев 2024 года согласно приложению № 3 к настоящему Постановлению;
источников финансирования дефицита бюджета Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики  по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета за 9 месяцев 2024 года согласно приложению № 4 к настоящему Постановлению;
	 2 . Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном издании «Вестник Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики», и подлежит размещению на официальном сайте Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики в сети «Интернет».

.

Глава Моргаушского

муниципального округа

Чувашской Республики                                                                       А.Н. Матросов
	А.Н. Матросов

Исп. Ананьева Р.И.

62-2-38